Prefeitura Munteipal.de  Cannepolis, Praça 16 de Outubro, 135 - Fone (079) 3277-1210/3277-133
CNPJ: 13.108.535/0001-22- 	carmopoliegearinopolin-se.combr

P M C

fls. 	8  é

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMDPOLIS 	 Rubrica

TERMO DE RESCISÃO CONTRATUAL

CONTRATO N° 34/2019
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMOPOLIS

CONFERE COM ORIGINAL

Em  44( /
MeQ

TERMO DE RESCISÃO AMIGÁVEL, AO
CONTRATO te 34/2019, QUE ENTRE Si
CELEBRAM DE LM LADO A PREFEITURA
MUNICIPAL DE CARMOPOLIS E DO OUTRO
LADO A EMPRESA IVAN JUNIOR PRODUÇÕES
LTDA-EPP NA FORMA ABAIXO:

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMÓPOLIS, localizada à Pça 16 de Outubro, ir 135,
nesta Cidade de Cannopolis, Estado de Sergipe, inscrita no CNPJ sob n° 13.108.535/0001-22,
doravante denominada Distratante, neste ato representada por seu Prefeito, o Sr. ALBERTO
NARCIZO DA CRUZ NETO, e a empresa IVAN JUNIOR PRODUÇÕES LTDA-EPP,
sediada à Rua Mario Fongaro, n" 605 — Apto.14, Bairro Anchieta — São Bernardo dos
Campos/SP, inscrito no CNP.' sob o n.° 19.297.782/0001-09, neste ato representada pelo seu
Sócio, o Sr. Ivan Slavov Junior, Portador do CPF n° 839.011.168-34, doravante denominado
simplesmente de CONTRATADA, celebram a presente TERMO DE RESCISÃO
AMIGÁVEL AO CONTRATO N° 34/2019, com fulcro no art. 78, incisos I a XII e XVII c/c
art. 79, inciso El, ambos da Lei n° 8.666/93, em consonância com a Disposição da Rescisão do
referido contrato n° 34/2019, e na forma das cláusulas e condições seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA — DO OBJETO

O presente termo tem por objeto a rescisão amigável do contrato no 34/2019, celebrado cru
28/06/2019 (vinte e oito de junho de dois mil e dezenove), cujo objeto é a Contratação de
empresa especializada para realização de Show artístico com o cantor PADRE ALESSANDRO
CAMPOS, no dia 16 de julho de 2019, para a FESTA DA PADROEIRA NOSSA SENHORA
DO CARMO, no município de Carmopolis/SE, o qual, doravante, não compete mais à outrora
Contratada, ora Distratada.

CLÁUSULA SEGUNDA — DO DISTRATO

Por forças da presente rescisão, as partes dão, então, por determinado o Cquinto de que trata a
Cláusula Primeira deste Termo, nada mais tendo a reclamar uma da outra, a qualquer titulo e em
qualquer época, relativamente às obrigações assumidas nos ajustes ora rescindido, confirmando
assim, a completa, total, irrevogável e absoluta rescisão do Contrato em epígrafe, declarando,
ainda, a plena, geral e integral quitação do seu objeto, na forma em que se encontra.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMONLIS
CONFERE COM ORIGINAL

Lei ane an
rieriiient-  e- CPI

E

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMOPOLIS

CLÁUSULA TERCEIRA —DO FORO
As partes distratantes elegem o Foro da Cidade de Carmápolis, Estado de Sergipe, como único
competente para dirimir as questões que porventura surgirem na execução do presente Termo,
com renúncia expressa de qualquer outro.

Carmópolis/SE, 15 de julho de 2019.

PREFEITURA M ICIPAL DE CARMÓPOLIS
ALBERTO rtkjcizo DA CRUZ NETO

D1 TRATANTE

P M C
içis  	es

Pir
Rubrica

IVAN JUNIO 	DUÇÕES A-EPP
van Slavov Junior
DISTRATI

TESTEMUNHAS:

1- 	taCUNI SWINUI Pâti4 	-  PF :olt• RI* 615,40

UEÁLN LUVA Wee).
C 7f-. 	laçc \. t.5-9 -33

Prefeitura Municipal de Cannepolis, Praça 16 de Outubro, 135- Fone (079) 3277-1210/3277-1330
C'NPJ: 13A0&53510001-22 - 	carmopolis@carmopolis-se.com.br

	00000001
	00000002